[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2007 года                                                                                    № 321
Об экологической безопасности города и его окрестностей

   Заслушав отчёт начальника отдела экологии комитета по управлению муниципальным имуществом А.Ф. Теплова  об экологической безопасности города и его окрестностей, Дума города решила:
   Отчёт об экологической безопасности города и его окрестностей принять к сведению (приложение).

Глава местного самоуправления                                                 В.О. Куссмауль